Procesul contelui Boniker, Din Varşovia
se anunţă, că ieri a început procesul contelui Ro-
niker, care a fost condamnat la 15 ani închisoare
pentru că a ucis pe cumnatul său, Chzranowski.

Căsătorii. D. dr. Ion Blidariu (Rachita) şi
d-şoara Aurora Cimponeriu (Lipova) îşi vor serba
cununia religioasă în 4/17 febr. 1912 în biserica
gr. or. din Lipova.

— D. Augustin Folea când. de preot (Boziaş)
şi d-şoara Dorica Pop (Giuluş) îşi vor serba cunu
nia religioasă în 12 febr. n. 1912 în biserica gr.
cat. din Boziaş.

Transmitem tinerelor perechi, sincere feli
citări.

X Oferă albituri pentru mirese, lucrări propri,
în executare solidă şi specială: Hám J.